IR LIEAD
ARDT i 3
wardiac |,

LS DO

h &
Chilk
B YRR P R B
e e
MIHISTERIO D HAClENU.REF - APRUEBA PRESUPUESTO DE
CAJA DEL INSTITUTO FORESTAL
30 ENE 2013 PARA EL ANO 2015.
u) Ministerio de Hacienda FSTATIE T E TRE AT ]
oyl Reg 811XX/18.12.14 DOCUMENTO GFICIAL
SANTIAGO 2 2 BIC 2014
MINISTERIO DE HACIENDA
OFICINA DE PARTES
RLECLEPCION
EXENTO N* 395 /
CONTRALORIA GENERAL
TOMA DE RAZON
RECEPCION
Cersnt VISTOS: Io dispuesto en la Ley N°19.701, el articulo 11¢
Lo de la Ley N°18.196, el articulo 68 de la Ley N° 18.591, los
R ! decretos exentos conjunto N° 724 de 2001 y N° 811 de
S L B — 2010, ambos de los Ministerios de Hacienda y de
e ] Economia, Fomento y Reconstruccion y la Ley N° 20.798,
_-T:g.ﬁt: " k Ley de Presupuestos para el Sector Pubiico ano 2015.
T MINISTERIO DE HACIENDA|
i DECRETO: ,
550 | - L_/;'r“\/:/y —]
ws ‘:-— na ,‘/! i
JEFE OFICINA DE PARTES|
APRUEBASE el Presupuesto de Caja del instituto Forestal
REFRENDACION para el afio 2015, segun el siguiente detalle:

V&
N
%

/
o
1)
I

;(

[

PN

0779472014

DIRECTOR )}

OF DE PARTES DIPRES
02.02.2015 12:97



' Ministerio de Hacienda
Reg. 811 XX 18/12/14

SUBT

01

06

11

21
23
24

25

26

31

90

ITEM ASIG

62

31
34
36

42

55

004

INSTITUTO FORESTAL

PRESUPUESTO DE CAJA 2015

(Cifras en miles de pesos del afio 2015)

DENOMINACION

INGRESOQS

INGRESOS DE OPERACION
TRANSFERENCIAS

Del Sector Publico

Subsecretaria de Agricultura

SALDO INICIAL DE CAJA

GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS PARA PRODUCCION
DESAHUCIOS Y OTRAS INDEMNIZACIONES
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Transferencias al Sector Privado

Transferencias al Fisco
Cumplimiento de Sentencias Ejecutoriadas

INTERESES Y GASTOS FINANCIEROS
Gastas Financieros

INVERSION REAL
Proyectos de Inversion

SALDO FINAL DE CAJA

4.224.846
1.078.457
3.099.383
3.088.383
3.099.383

47.006

4.224.846
2.599.243
1.390.833
98.891
2.796
1.281
1.015

500

20.000
20.000

80.515
80.515

32.568



. Ministerio de Hacienda 3
Reg. 811 XX 18/12/14

ANOTESE Y COMUNIQUESE

E\ A BERTO ARENAS DE MESA
- Mlnlstro de Hacienda

IR
Y

o
o

/{«—-‘_
* [
o 7,
.

GARLDS FURCHE GUAJARDO
Ministro de Agricultura

- Loqu.kmbnausmplﬂ““""’“'“""

Sd\.ﬂl Atte. & uaied
SRCA Bim‘
&Y >
(l 2u2dcThETAR /c < “D/(
\3{::"“"



