

Ministerio de Hacienda CAP/ Reg. 811XX / 18.12.14

MINISTERIO DE HACIENDA OFICINA DE PARTES

32-d 29/12/2014 to 65 31

MINISTERIO DE HACIEND. REF.: APRUEBA

30 ENE 2015

TOTALMENTE TRALITADO DOCUMENTO OFICIAL APRUEBA PRESUPUESTO DE CAJA DEL INSTITUTO FORESTAL PARA EL AÑO 2015.

SANTIAGO 2 2 DIC 2014

RECEPCIÓN EXENTO Nº 395

VISTOS: lo dispuesto en la Ley N°19.701, el artículo 11° de la Ley N°18.196, el artículo 68 de la Ley N° 18.591, los decretos exentos conjunto N° 724 de 2001 y N° 811 de 2010, ambos de los Ministerios de Hacienda y de Economía, Fomento y Reconstrucción y la Ley N° 20.798, Ley de Presupuestos para el Sector Público año 2015.

DECRETO:

	MINISTERIO DE HACIENDA
	ling
J	EFE OFICINA DE PARTES

APRUÉBASE el Presupuesto de Caja del Instituto Forestal para el año 2015, según el siguiente detalle:

CONTRALORIA GENERAL TOMA DE RAZON						
RECEPCIÓN						
DEPART JUR BICO						
SENT # SASCISTAD						
CGNTAS .						
C CENTRAL						
ECB CEP IL CLENTAS						
BUB DEM CHIM DENESTAC						
OGNART AUQUORIA						
CEPTRI COP U.T						
outs pain that can						
REFRENDACION						
HELPOR; MEHING ANOTHOR; UNFULAC BEDUE DIO						



07794/2014

INSTITUTO FORESTAL

PRESUPUESTO DE CAJA 2015 (Cifras en miles de pesos del año 2015)

<u>SUBT</u>	<u>ITEM</u>	<u>ASIG</u>	DENOMINACIÓN	
			INGRESOS	4.224.846
01			INGRESOS DE OPERACIÓN	1.078.457
06	62	004	TRANSFERENCIAS Del Sector Público Subsecretaría de Agricultura	3.099.383 3.099.383 3.099.383
11			SALDO INICIAL DE CAJA	47.006
			GASTOS	4.224.846
21			GASTOS EN PERSONAL	2.599.243
23			BIENES Y SERVICIOS PARA PRODUCCIÓN	1.390.833
24			DESAHUCIOS Y OTRAS INDEMNIZACIONES	98.891
25	31 34 36		TRANSFERENCIAS CORRIENTES Transferencias al Sector Privado Transferencias al Fisco Cumplimiento de Sentencias Ejecutoriadas	2.796 1.281 1.015 500
26	42		INTERESES Y GASTOS FINANCIEROS Gastos Financieros	20.000 20.000
31	55		INVERSIÓN REAL Proyectos de Inversión	80.515 80.515
90			SALDO FINAL DE CAJA	32.568

ANÓTESE Y COMUNÍQUESE

ALBERTO ARENAS DE MESA Ministro de Hacienda

LUIS FELIPE CÉSPEDES
Ministro de Economía, Fomento
y Turismo

DE AG

CARLOS FURCHE GUAJARDO

Ministro de Agricultura

Lo que transcribo a ustad para su conocimiento

Satuda Atte. a usited

Alejandro Micco Aguayo